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Republika Kosova — Republic of Kosovo

Qeveria — Vlada - Government

Shérbimi Spitalor dhe Kliniké Universitar i Kosovés (SHSKUK)-Univerzitetske Bolnicke i Klini¢ke Sluzbe
Kosova (UBKSK)- Hospital and University Clinical Service of Kosovo (HUCSK)

Sektori i Burimeve Njerézore

Né baz¢ (€ nenit 68 t€ Ligjit Nr.06/L-114 pér Zyrtarét Publiké, Komisioni Pérzgjedhés i themeluar
me Vendim nr. Prot.3540 i dates 20.11.2020 dhe me Vendimin me nr. 8540/2 i dates 14.12.2020
pas vlerésimit t€ testeve t& kandidatéve pér pozitén e Farmacist né Barnatoren Qendrore né QKUK,
shpallé rezultatet e testit me shkrim, si né vijim:

Njésia 1; Qendra Klinike Universitare e Kosovés (QKUK), Barnatorja Qendrore

30 | Farmacist Barnatore Qendrore 1 Pikét
Nr. | Kandidati/ja Vérejtje Kodi né test
1 Sazan Brestovci 100 12

2 Besa Kadriu-Mushica 101 48

3 Merita Fejza-Zogaj 102 36

4 Arjeta Gashi 103 18

5 Albulena Haziri-Sopjani 104 36

6 Korab Ukella 105 48

7 Ilirjana Kukaj 106 36

8 Adil Emini 107 30

9 | Qamile Jakupi 108 36
10 | Albesiana Bytyqi 109 30
11 | Eloiza Rukolli 110 18
12 | Florentina Dibra-Hoxha 111 mungoi
13 | Habib Berisha 112 24
14 | Dafina Jusaj 113 06
15 | Adriana Rexhepi 114 24
16 | Agnesa Regjbeqaj 115 12
17 | Arlindé Hamiti 116 42
18 | Besa Kastrati 117 18
19 | Drenushe Kastrati 118 18
20 | Pajtim Thagqi 119 30
21 | Shkumbin Kastrati 120 36
22 | Bardha Latifaj-Sherifi 121 18
23 | Qendrim Maloku 123 mungoi
24 | Albulena Latifi 124 18
25 | Fjollé Ramadani 125 24
26 | Nora Prenaj 126 24
27 | Selvete Osmani 127 18
28 | Natyré Kastrati-Sahiti 128 mungoi
29 | Florentina Xhemaili-Ajvazi 129 30
30 | Jehona Hakaj 130 18
31 | Anita Muli 131 24
32 | Qendresa Beha 132 12
33 | Qendresa Allaqi-Collaku 133 18




34 [ Bekim Ahmeti 134 18
35 | Fisnik Citaku 135 18
36 | Burbuge Selmani 136 12
37 | Xhylsime Bislimi-Bexhet] 137 24
38 | Fatjeté Maraj 138 mungoi
39 | Donika Rragomi 139 8
40 | Edon Ratkoceri 140 mungoi
41 | Embeta Avdyli 4] 42
42 | Yilka Shehu-Selmani 142 30
43 | Besnik Bytyqgi 143 mungoi
44 | Flaka Bytyqi 144 mungoi
45 | Arbnor Dervishi 145 24
46 | Dafina Dakaj-Gashi 146 36
47 _| Rinora Sejdin-Nebiha 147 06
48 | Adriana Jusufi-J ovkoviq 148 ] 24 ]

Kandidatet ¢ paknaqur me rezultatin,
afat prej 3 ditésh. Testin mund ta
konferencave ne objektin ¢ Administr

kang t& drejté t& b&jné kérkess
shigoni ditén e marts me 231
ates né€ SHSKUK

Peér ta shiquar testin e tyre, né
2.2020 ora 12:00 ne sallen e



